DECRETO Nº 28 , DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.203

PREFEITURA MUN. DE DUQUE BACELAR
Av.Coronel Rosalino,167-Centro

06314439/0001-75 Exercício: 2023

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

Operação de Crédito

0302 02 SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E INFRA-ESTRUTURA

847 773.282,5425.752.0016.1031.0000 ILUMINAÇÃO PÚBLICA EFICIENTE PARA TODOS
4.4.90.51.00 Obras E Instalações F.R.: 7541
754 Recursos de Operações de Crédito

0

001 001 Recursos Proprios do Municipio

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

773.282,54Operação de Crédito:
Fontes de Recurso

773.282,540754

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$773.282,54 distribuídos as seguintes dotações:

773.282,54Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-03-27T17:26:38-0300
	FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO:39629929368
	Eu sou o autor deste documento